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ConHeuyHbin Mmoaynb FSM 100M

MukoBas MowHocTb (Pmax) (0 ~ +5BT), BT
Hanps»keHne npu nukosor MowHoctn (Vmp), B
Tok npu nukoBow MowHocTn (Imp), A

Tok KOpOTKOro 3ambikaHus (Isc), A
Hanps>eHune xonoctoro xoaa (Voc), B

MakcumanbHoe HanpsxeHue B cucteme (VDC), B

Pasmep (4 x W x '), mm
Bec, kr

MaTepunan pambl

NOCT* (+2°C), °C

TepmokoadduumneHT (Pmax), %/°C

TepmokoadpduumeHT (Isc), %/°C
TepmokoadduuneHT (Voc), %/°C

TemnepaTtypa akcnayatauuu, °C

100
17.4
5.75
6.08
22.4
700

1020 x 670 x 30
7.7

AHOANPOBAHHbIN aftOMUHWUI

45

-0.45
0.05
-0.34

-40 ~ +85

*NOCT - HopManbHasi paboyasi TeMnepaTypa COJIHEYHOro MOAY st

TexHonornsa
KonunyecTBo a3neMeHTOB, WT
Pasmep anemeHTOB, MM

TokonpoBoAasLLME WWHbI, LT

PacnpepenutenbHas kopobka
KoHHeKTOopbI

OnvHa kabens (£5MM), MM
CeueHue kabens, MM?
Konwnyectso Anoaos, WT
KNA conHeuyHoro moayns, %

KN4 conHe4yHoro aneMeHTa, %

MoHokpucTann
72 (4x18)

156 x 52

4

IP65
MC4
350

15.3
18.1

CraHAapTHble ycnoBusa TectupoBaHusa (STC):

MnotHocTb cBeTa 1000BT/M?, BO3aylWwHas Macca AM 1.5,

HomuHanbHasa TeMmnepatypa 25°C

000 «CaHB3auc»

Poccus, r. 3eneHorpag, yn. KoHcTpyktopa l'ycbKkoBa, 4. 2
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